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ARTIKELNUMMERS 
 

Artikelnummer 
  
CSM artikelnummer 10150076  
  Bedrijfsnaam  Productcode  
  CSM DEUTSCHLAND GMBH 5413321268120  
CSM BENELUX BV 26812  
CSM UNITED KINGDOM LTD DVC  
CSM GLOBAL 10150076  
   

BENAMING VAN HET LEVENSMIDDEL 
 

Benaming van het levensmiddel: Donut van gistdeeg met caramelvulling (14 %), gedecoreerd met cocoa, glazuur (11 %) en rijststukjes (5 %), diepvries.  
 

PRODUCTOMSCHRIJVING 
 

Bakkerswaren, Diepgevroren 
 
Gistdeeg donut met glad en licht afgerond oppervlak, met karamel-crèmevulling en gedecoreerd met lichtbruin cacaoglazuur en knapperige rijstballetjes met 
karamelsmaak. 
De onderkant van de donut is vlak. 

 
 

GEBRUIKSINSTRUCTIES 
 

Toepassing 
Minstens 90 min ontdooien, afhankelijk van de kamertemperatuur. 
Werkinstructies 
Ontdooien: Tijd:  > 90 min        

  
 

INGREDIËNTENDECLARATIE 
 

Tarwebloem ; Plantaardige vetten (Palm, Kokos); Suiker; Water; Glucosesiroop; Gedeeltelijk geïnverteerde suikerstroop; Plantaardige oliën (Raapzaad, 
Zonnebloem); Gist; Emulgator: Mono- en diglyceriden van vetzuren (E 471), Lecithinen (E 322), Natriumstearoyl-2-lactylaat (E 481), Sojalecithine (E 322) ; 
Boter ; Gezoete gecondenseerde melk  ( Melk ; Suiker; Lactose ); Volle melkpoeder ; Roggebloem ; Dextrose; Cacaoboter; Rijstebloem; Magere melkpoeder ; 
Magere cacaopoeder; Zout; Gemodificieerd Zetmeel E 1442; Rijsmiddel: Difosfaten (E 450), Natriumcarbonaat (E 500); Weipoeder (zoet) ; Aroma (bevat melk ); 
Verdikkingsmiddel: Xanthaangom (E 415); Cacao massa; Lactose ; Glansmiddel: Arabische gom (E 414), Schellak (E 904); Geleermiddel: Pectinen (E 440); 
Kleuren: Paprika-extract (E 160c); Gemoute gerstebloem . 
  

 

 NUTRITIONELE INFORMATIE 
 

Per 100 gram product 
Energie: 1.806 kJ (432 kcal)  
Vetten: 23,2 g   

waarvan verzadigde vetzuren: 12,9 g  
Koolhydraten: 49,7 g  

waarvan suikers (mono- en disachariden): 20,4 g  
Eiwitten: 5,0 g  
Zout (Na x 2,5): 0,792 g  
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ALLERGENENINFORMATIE 
 

Allergeen Aanwezig product 
Legale allergenen (overeenkomstig Verordening (EU) Nr. 1169/2011) 
Granen die gluten bevatten en afgeleide producten Ja 
Schaaldieren en afgeleide producten Neen 
Eieren en afgeleide producten Neen 
Vis en afgeleide producten Neen 
Pinda's en daarvan afgeleide producten Neen 
Sojabonen en daarvan afgeleide producten Ja 
Melk en daarvan afgeleide producten (lactose inbegr epen) Ja 
Noten en daarvan afgeleide producten Neen 
Selderij en daarvan afgeleide producten Neen 
Mosterd en daarvan afgeleide producten Neen 
Sesam en daarvan afgeleide producten Neen 
Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties > 10 mg /kg of > 10 mg/l           4 PPM * 
Lupine en daarvan afgeleide producten Neen 
Weekdieren en afgeleide producten Neen 
* Volgens de Verordening (EU) nr. 1169/2011, hoeven  zwaveldioxide en sulfieten alleen gedeclareerd te worden indien de concentratie meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als totaalgehalte aan SO2 
bedraagt.   

 

GMO INFORMATIE 
 

 Dit product bevat geen ingrediënten die etikettering vereisen volgens de verordening (EU) nr. 1829/2003 en Verordening (EU) 1830/2003. 
  

 

DUURZAAMHEID 
 

      Supply Chain Model: Mass Balance. Draagt bij aan de productie van gecertificeerde duurzame palmolie. www.rspo.info. 
RSPO Member ID: 4-0393-14-000-00 RSPO SCCS Certificate code: CU-RSPO SCCS-831156 
 Type: Palmolie Waarde: 100 % Supply chain model: Mass balance 
       Supply Chain Model: Mass Balance. Draagt bij aan de productie van gecertificeerde duurzame palmolie. www.rspo.info. 
RSPO Member ID: 4-0393-14-000-00 RSPO SCCS Certificate code: CU-RSPO SCCS-831156 
 Type: Palmpit Waarde: 100 % Supply chain model: Mass balance 
  

 

HOUDBAARHEID EN OPSLAG CONDITIES 
 

Bewaarcondities 
Houdbaarheid na productie: 448 dagen   
Bewaartemperatuur: -18 °C   
Opslagadvies: Diepgevroren, Na ontdooien niet opnieuw invriezen 

   
 

VERPAKKINGSINFORMATIE 
 

Distance between labels: 
Nettogewicht: 3,12 kg     
Aantal stuks: 48 ST     
   

 

WETTELIJKE INFORMATIE 
 

Alle producten zijn conform de Europese en nationale voedselwetgeving.  

 

VERKLARING 
 

Dit document komt voort uit een gevalideerd QA/ERP databeheerssysteem. De noodzakelijke validatiestappen in dit systeem garanderen dat de informatie 
dewelke hierbij gegeven wordt actueel is en voor zover door ons bekend correct is. Het document dient daarom niet ondertekend te worden. Door dit document 
te aanvaarden als specificatiedocument, verzekert de klant zichzelf ervan om te beschikken over de meest recente productinformatie. Alle andere manieren van 
communicatie mbt specificaties kunnen niet gegarandeerd actueel zijn aangezien zij niet gedekt worden door een gevalideerd beheerssysteem.  

 


